Tokarka
POTISJE PA-50/6200
Niestety maszyna została sprzedana!
Numer
magazynowy:
0303058
Rodzaj maszyny: Tokarka
Producent: POTISJE
Typ: PA-50/6200
Rok produkcji: 1979
Rodzaj
sterowania:
conventional
Kraj
pochodzenia:
Yugoslavia
Lokalizacja: GOG Bitterfeld - Bestand
Czas dostawy: zaraz
Opcja dostawy: Ex-Location
Cena: na zapytanie
Dane techniczne
Średnica toczenia nad łożem: 1100 mm
Średnica toczenia nad suportem: 950 mm
Długość toczenia: 6200 mm
Rozstaw kłòw: 6200 mm
Wysokość kłòw: mm
Przelot wrzeciona: 320 mm
Zakres predkosci obrotowej: U/min
Konik – oprawka pinoli MK:
tailstock quill adjustment: mm
Całkowite zapotrzebowanie mocy: ca. 15 kW
Waga maszyny ok.: t
Wymiary maszyny ok. dł. x szer. x wys.: 8,8 x 1,2 x 1,7 m
Dodatkowe informację
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: